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4
Sovrum  

3
Badrum  

190m²
Planlösning  

1.000m²
Totalyta

Såld

Ref. CBR52929

1 900 000 € Hus/Villa - Såld

Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum till salu i Begur Town, Costa Brava

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Vackert, nybyggt enplanshus med havsutsikt och bara 10
minuters promenad från Begurs centrum.

Lucas Fox presenterar detta vackra enplanshus, helt färdigställt och

inflyttningsklart, beläget i det exklusiva nybyggda området Son Rich i Begur, i

en privilegierad och naturnära miljö.

Fastigheten ligger på en i stort sett plan tomt på 1 000 m² med öst–sydostlig

orientering, vilket ger ett fantastiskt ljusinsläpp under hela dagen. Tack vare

tomtens höjdskillnad har huset en planlösning som möjliggör direkt tillgång till

utomhusytorna från alla rum.

Huset är byggt i ett enda plan och har en praktisk och bekväm planlösning.

Det rymliga vardagsrummet med matplats är integrerat med ett öppet kök

utrustat med en modern köksö – perfekt för att umgås med familj och vänner.

Från vardagsrummet når man direkt den stora terrassen och den privata

poolen – idealiska platser för att njuta av det medelhavska klimatet.

Nattdelen består av fyra generösa dubbelrum, alla med utsikt över havet och

direkt tillgång till poolområdet. Master bedroom har ett elegant eget badrum

med dusch, dubbla handfat och en walk-in-garderob. De tre övriga

sovrummen delar två moderna och fullt utrustade badrum med dusch och

dubbla handfat. Dessutom finns en gästtoalett.

Huset är byggt med högkvalitativa material och har en modern design, där

varje detalj är noggrant genomtänkt för att erbjuda högsta komfort. Det är en

idealisk bostad både som permanent hem och som fritidshus – redo att njutas

av från första stund.

Kontakta oss gärna för mer information eller för att boka en visning.

lucasfox.se/go/cbr52929

Havsutsikt,  Terrass,  Swimming pool,

Naturligt ljus,  Parkering,  Utsikt,

Utrustat kök,  Uppvärmning,

Panoramautsikt,  Öppet kök,  Nybyggd,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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